
-A- -A-
-B- -B-
-C- -C-
-D- -D-
-E- -E-

bib
№ 組別

1 7 1
2 14 3
3 6 2
4 12 3
5 18 3
6 4 3
7 5 3
8 2 3
9 13 2
10 8 3
11 17 3
12 24 3
12 9 3
14 3 2
14 21 3

10:15

[  ]
[  ]
[  ] 570m

ソフト雪   質：

乗鞍第２コース

コースデータ

コース名
西村　信之

ジュリー

水澤　正樹

競技委員長

コースセッター

0:37.00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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42.57
03008119 京都

京都
京都光華
京都文教

川合麻梨紗

GL / 1

TIMING by SEIKO

42.57
1:15.88

0:36.810:39.07 1:15.88

1:15.58

1:12.78

マキノ

38.48

1:15.22
1:15.27
1:15.40

兵庫
粟津

38.97

1:14.93

21.41

36.80

34.64
35.24

31.15
21.77

1:15.54
38.97

北澤　沙耶

0:36.40
0:36.93

0:39.00

0:36.320:38.90
0:38.34村岡

滋賀

03006485

0.00

6.49
14.07

0:37.33

1:14.12
1:14.15

5.29

1:13.51
1:12.88

折口　美穂

長浜北

兵庫
0:37.64大阪
0:38.27

山崎ゆうか
青井　聡美
新田　冴恵

滋賀

ﾎﾟｲﾝﾄ２本目 合計ﾀｲﾑ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

１本目氏　　名

F=870
レース

府県

前走者

03006902

コード

-2.0℃/-1.4℃

№

橋本　夏実

03007887

天   候：
開始時刻：

03007080

シミズイオリ
ウエダショウコ

03009845

旗門数(１本目)
終了時刻：

S/F気温：

03006570
03008009

DATA PROCESSING by SEIKO

藤井　寿美

03006908
03007081
03006179 友広　美優

阪口　菜穂

03007076
03006900

森　　朝香

田中　杏奈

岩谷　千咲
小谷　美王

第５９回　近畿中学校総合体育大会

技術代表
主審

公式成績表

藤原　民也

夏目　正樹

170m

第１７回　近畿中学校スキー大会

所属名

兵庫
滋賀

雪

岡森あすか

0:38.64

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ladies  GAIANTSLALOM

1:15.58

0:35.61

1:12.34

0:38.92

0:37.17
0:37.90

0:37.14

0:36.51

0:37.22

0:35.85

0:36.62

0:38.02 0:36.91

0:38.36

0:38.88

0:35.20
0:35.45

0:36.94

0:35.71

京都

奈良

加悦

旭
兵庫村岡

順位

日高西

育英西
日高西

京都立命館

マキノ
日高西

滋賀
兵庫

ソフト
12:50

雪
-0.6℃/0.0℃ 　

終了時刻：
雪   質：

スタート地点標高
フィニッシュ地点標高
標高差

コース公認№

740m

[  ]

ウエダショウコ
シミズイオリ
斎藤　主計

20(19)18(17)

コースセッター
前走者

S/F気温：

旗門数(２本目)
開始時刻：
天   候：

１本目 ２本目
[  ]

----------------競技者----------------



bib
№ 組別

16 23 2
17 16 1
18 1 3
19 28 2
20 27 1
21 15 2
22 32 2
23 20 1
24 11 1
25 33 2
26 22 2
27 38 2
28 35 2
29 30 2
30 26 3
31 39 1
32 31 3
33 10 3
34 25 2
35 34 2
36 41 2
37 19 3
38 37 1
39 36 3
40 40 3
41 43 2
42 42 2
43 29 1

bib
№ 組別

174.63
180.52

0:39.99
0:38.02
0:40.99 1:23.83

134.10
138.18

1:22.42
1:23.49

138.91
148.53
151.77

0:41.71

119.06
120.15
121.23

京都

伊藤　香絵
上田　莉子

204.45

180.64
183.04

0:42.76
0:43.57

1:23.89
1:24.69
1:24.96

1:27.56

1:27.35
1:27.36

1:26.86

1:29.340:45.27 0:44.07

0:42.05
0:40.48
0:42.97
0:42.70

0:42.64
0:44.48

0:44.60

0:43.89
千葉　遥文

清水　夢香

河端　栞里
鈴木麻友子03008361

田外香緒里

DISQUALIFIDE (2nd RUN)

03007947

DISQUALIFIDE (1st RUN)
DID NOT FINISH(1st RUN)

野村　美遥

鈴木　日菜

岡田　凪沙
岡本　珠蘭
北辻　菜摘

0:42.43

0:42.18

0:41.62
0:41.45

0:45.47
0:42.84

京都

四天王寺
伏見

今井　希音

網野
夜久野

京都

奈良
大阪杉

0:39.87

03010011
03007953

吉村有希菜
0:41.88渡辺　輝夜

亀井菜々子
03008362

79.86兵庫小代

0:39.82 1:21.70 112.57

1:18.98
104.871:21.06

0:39.11
0:39.32

03008868 西岡　樹理 0:38.620:39.87兵庫八鹿青渓

0:41.74京都西城陽

63.62
1:18.05 68.67

1:18.49 73.96
71.44

田中　美穂 0:38.960:39.09兵庫小代
平　菜那美 0:38.410:39.87京都江陽

折口　美沙 0:38.070:39.56大阪旭

59.17
03009649 北澤　千紗 0:37.74 1:17.27 59.29
03008008 0:38.14 1:17.26兵庫

58.21
畑田　萌香 0:37.82 1:17.20 58.45

0:37.92 1:17.18
53.52

03008004 大城　　葵
03008005 福井　理恵

52.320:37.24 1:16.69兵庫
兵庫

47.63
0:37.97 1:16.63 51.59
0:37.52 1:16.30

ﾎﾟｲﾝﾄ

F=870

所属名 府県
レースコード

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第５９回　近畿中学校総合体育大会

03009196
03007886

03009197

03008360

03008007

03008740
03008006

03009912

03007317

大西　　澪

0:38.66
0:39.45
0:38.85
0:39.26
0:39.38
0:39.12

箕面第3 大阪姜　　利奈

0:44.65

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

№ 氏　　名

0:43.99京都
大阪

0:40.62
0:40.88

1:22.24
1:22.33

DID NOT START(1st RUN)

府県所属名
----------------競技者----------------コード

八軒優衣奈 堅田 滋賀

氏　　名

GL / 2

第１７回　近畿中学校スキー大会

合計ﾀｲﾑ

03010454 池戸　莉奈

№ １本目

0:38.78

DATA PROCESSING by SEIKO

31-01-2011/国境高原ｽﾉｰﾊﾟｰｸ

TIMING by SEIKO

２本目

0:39.53

1:16.79

1:18.28

1:17.63

0:37.94

順位

DID NOT START(2nd RUN)
DID NOT FINISH(2nd RUN)

近大附属
夢が丘

滋賀
京都

長浜西
京都共栄学園

滋賀

京都
兵庫
大阪

大阪

京都
京都

京都

村岡
粟津

同志社女子
大白書

大谷
立命館
同志社女子
同志社女子
立命館
立命館
賢明学院

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------競技者----------------



BEST 10 TO FINISH

bib
№ 組別

1 7 1
2 14 3
3 6 2
4 12 3
5 18 3
6 4 3
7 5 3
8 2 3
9 13 2

10 8 3

BEST 5 SAKPOINTS AT START

bib 競技
№ 組別 結果

1 5 3 7
2 4 3 6
3 2 3 8
4 3 2 14
5 24 3 12

トータル
(B) スタート時ベスト５の合計
(A) フィニッシュ時ベスト５の合計

（C) レースポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

府県

A

№ 氏　　名 ﾎﾟｲﾝﾄ

21.77
31.15

488.21

Max=200

212.60

6.49
14.07

92.32

0.00

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

水澤　正樹
GM / 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

92.32

技術代表

ペナルティポイント計算表

108.12
543.08

488.21

34.64

コード SAK

川合麻梨紗

52.18
87.00

543.08 108.12

京都光華
日高西 兵庫

03007076
03006485

152.95

93.20
102.88

03006900
03008119
03007081 田中　杏奈

87.00
52.18
93.20

156.45
154.25

03006900
03008009
03006570

山崎ゆうか
青井　聡美
新田　冴恵
折口　美穂

03006902

03006485

兵庫

ﾎﾟｲﾝﾄ

03007887
03007080

橋本　夏実
岡森あすか

03009845
158.91
156.45

03007076 森　　朝香

B

C

87.00
52.18
93.20

154.25

390.59

上位５
ﾎﾟｲﾝﾄ

Max=200

第１７回　近畿中学校スキー大会

順位 ﾎﾟｲﾝﾄ所属名 府県
----------------競技者----------------

第５９回　近畿中学校総合体育大会

女子　大回転競技

№ 氏　　名
コード

順位

日高西

育英西

旭

滋賀
滋賀
兵庫

奈良
日高西

レースSAK

大阪
兵庫
滋賀
兵庫

長浜北
マキノ

折口　美穂

所属名

村岡
粟津北澤　沙耶

小谷　美王
岩谷　千咲

村岡

粟津

----------------競技者----------------

京都

森　　朝香

北澤　沙耶

31-01-2011/国境高原ｽﾉｰﾊﾟｰｸ

兵庫
大阪
滋賀
京都

加悦

村岡
旭


